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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41617032U

2. Data e Regjistrimit 17/04/2024
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL MEDICARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.7, Zogu i Zi, 
Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurisë 6/1292. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimit spitalor jopublik. Investime dhe 

sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja dhe 
menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, importimi dhe 
eksportimi i materialeve te ndryshem. Industria e ndertimit, 
shitblerje, dhenie ose marrje me qera. Riparim i paisjeve dhe 
puneve obliguese ne montim. Pergatitje projektesh. 
Konsulence teknike ne fushen e ndertimit dhe fusha te tjera, 
projektimi i pyjeve, etj. Tregtim me shumice te aparaturave 
mjekesore/paisje, tregtim me pakice i barnave. Konsulence 
dhe sherbime ne fushen e turizmit mjekesore. Marketingu, 
administrimi si dhe hapja e agjencive perkatese per sherbime 
te tilla. Import- eksport te prodhimeve dhe pjeseve te 
nderrimit si dhe aksesoreve me shumice e pakice per fushen 
e telekomunikacioneve, teknollogjise, elektrike, elektronike 
etj. Projektim dhe konsulence teknike ne fushen e 
telekomunikacioneve, elektrikes etj. Import eksport, tregti 
me shumice e pakice te materialeve te ndertimit etj. 
Pergatitja e projekteve investuese dhe trajnime fizibilituese si 
dhe ti menaxhoje ato. Blerje pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme etj. Te kryeje çdo lloj aktiviteti tregtar, 
financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe barre 
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2 hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore te cituara me 
siper. Tregtim te materialeve te ndryshme me pakice e 
shumice etj. Mbjellje dhe trajtim floku. Import-eksport te 
produkteve ushqimore, industriale, mjekesore apo 
farmaceutike, kozmetike, sipermarrja dhe sherbimi ne fushen 
e mjekesise, kirurgjive te ndryshme, ngritja e qendrave te 
ndryshme laborotorike/ekzaminime, estetike, klinika, spitale 
etj. Farmaci e rrjetit te mbyllur. 
Edmond Zaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2024                Deri: 01/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BilalKara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: turansan2001@gmail.com  
Telefon: 0692020136  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-273083-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282049-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.05.2024 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F50A780-C575-441F-91BE-13BDB7BDA570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591335E4-8198-4822-A8DA-5176FF7552F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A156F7E-A793-405E-ACB2-AAF7D0E7E7BD
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eshte shtuar administratori:            ("Edmond Zaja")                      Nga data "01/05/2024             
Ne daten "01/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Turan San")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646A6919-E8C4-4FA9-B84D-306B63305BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4DE65F-BA16-4752-B4CD-4666A395B8B7

